
Fiche Horaire
Ligne : 10A CARPENTRAS - ORANGE

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 10L1A01 10L1A02 10L1A02 10L1A01 10L1A01 10L1A01 10L1A01 10L1A02 10L1A01
Services 8 1 2 2 3 4 5 3 7

FHC AFFICHE PMR Vélo Carto Commune Code Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

1 1 1 1 1 CARPENTRAS 748 PEM Gare Routière 06:40 07:50 09:00 11:15 12:20 14:15 16:25 17:15 18:35
727 Charité 06:42 07:52 09:02 11:17 12:22 14:17 16:27 17:17 18:37
712 Quinconces 06:43 07:53 09:03 11:18 12:23 14:18 16:28 17:18 18:38

1 1 686 Fabre 06:45 07:55 09:05 11:20 12:25 14:20 16:31 17:20 18:40
1 1 693 Marie PILA 06:46 07:56 09:06 11:21 12:26 14:21 16:32 17:21 18:41

688 Les Chênes 06:47 07:57 09:07 11:22 12:27 14:22 16:34 17:22 18:42
728 Pont des Fontaines 06:48 07:58 09:08 11:23 12:28 14:23 16:35 17:23 18:43
714 Four à Chaux 06:49 07:59 09:09 11:24 12:29 14:24 16:36 17:24 18:44

1 729 La Roseraie 06:51 08:01 09:11 11:26 12:31 14:26 16:38 17:26 18:46
LORIOL-DU-COMTAT 1309 La Roubine 06:54 08:04 09:14 11:29 12:34 14:29 16:41 17:29 18:49

1 1 1 1305 Centre 06:57 08:07 09:17 11:32 12:37 14:32 16:44 17:32 18:52
23234 Z. A Loriol 06:59 08:09 09:19 11:34 12:39 14:34 16:46 17:34 18:54

SARRIANS 2158 Sainte Croix 07:01 08:11 09:21 11:36 12:41 14:36 16:48 17:36 18:56
2149 La Paret 07:02 08:12 09:22 11:37 12:42 14:37 16:49 17:37 18:57

1 1 1 1 1 2151 Place T. Aubanel 07:04 08:14 09:24 11:39 12:44 14:39 16:51 17:39 18:59
1 1 1 1 2154 Pied Card 07:08 08:18 09:28 11:43 12:48 14:43 16:55 17:43 19:03
1 1 1 1 1 JONQUIERES 1231 Beauregard 07:11 08:21 09:31 11:46 12:51 14:46 16:58 17:46 19:06
1 1 1 1 1220 Stade 07:13 08:23 09:33 11:48 12:53 14:48 17:00 17:48 19:08
1 1 1 1 1 1222 Le Village 07:16 08:26 09:36 11:51 12:56 14:51 17:03 17:51 19:11
1 1 1 1 1 1223 Les Paluds 07:18 08:28 09:38 11:53 12:58 14:53 17:05 17:53 19:13
1 1 1 1 1224 Chemin du Liot 07:21 08:31 09:41 11:56 13:01 14:56 17:08 17:56 19:16
1 1 ORANGE 1665 Route de Jonquières 07:24 08:34 09:44 11:59 13:04 14:59 17:11 17:59 19:19

1646 Les Sables 07:26 08:36 09:46 12:01 13:06 15:01 17:13 18:01 19:21
1654 Labouche 07:27 08:37 09:47 12:02 13:07 15:02 17:14 18:02 19:22
1648 Bonnet d'Honnières 07:28 08:38 09:48 12:03 13:08 15:03 17:15 18:03 19:23

1 1 1 1 1626 Pourtoules 07:29 (A) 08:39 (B) 09:49 12:04 (C) 13:09 15:04 (D) 17:16 (E) 18:04 (F) 19:24 (G)
1669 Ecole Mistral 07:34 12:09 13:14 15:09 17:21 19:29

1 1 1 1624 Gare SNCF 07:35 12:10 13:15 15:10 17:22 19:30

Nota :

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2021 

Les arrêts sur la commune d'Orange sont susceptibles d'être modifiés en cours d'année selon l'évolution des travaux à la gare SNCF d'Orange.
G - Correspondance à 19:20 vers Valréas (ligne 3) et à 19:35 vers Avignon (Ligne 2), à 19:40 vers Bollène (ligne 1)

A - Correspondance à 07:50 vers Valréas (ligne 3), 07:45 vers Vaison la Romaine (Ligne 4) et à 07:55 vers Avignon (Ligne 2)
B - Correspondance à 09:05 vers Avignon (Ligne 2)
C - Correspondance à 12:20 vers Bollène (Ligne1) et à 12:25 vers Avignon (Ligne 2) et à 12:30 vers Valréas (Ligne 3)
D - Correspondance à 15:15 vers Avignon (Ligne 2)
E - Correspondance à 17:30 vers Vaison(Ligne 4), 17:35 vers Avignon (Ligne 2) et Bollène (ligne 1)
F - Correspondance à 18:25 vers Valréas (Ligne 3), à 18:20 vers Avignon (Ligne 2), à 18:35 vers Vaison (ligne 4) et  à 18:40 vers Bollène (ligne 1)



Fiche Horaire
Ligne : 10R ORANGE - CARPENTRAS

Téléphone : 04 90 63 01 82 ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD ARNAUD
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en petites vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Circule en grandes vacances zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Ne circule pas les jours fériés

Itinéraires 10L1R01 10L1R02 10L1R03 10L1R02 10L1R02 10L1R02 10L1R02 10L1R01 10L1R01
Services 1 1 1 2 3 4 5 2 3

FHC AFFICHE PMR Vélo Carto Commune Code Point d'arrêt lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs-- lmmjvs--

1 1 1 ORANGE 1624 Gare SNCF 07:45 11:10 12:10 14:10 16:05
1634 Ecole Mistral 07:46 11:11 12:11 14:11 16:06
1642 République 07:49 11:14 12:14 14:14 16:09

1 1 1 1 1 1625 Pourtoules 06:45 07:50 10:00 11:15 12:15 14:15 16:10 17:30 18:35
1 1 1649 Bonnet d'Honnières 06:46 07:51 10:01 11:16 12:16 14:16 16:11 17:31 18:36
1 1 1656 Labouche 06:48 07:53 10:03 11:18 12:18 14:18 16:13 17:33 18:38

1647 Les Sables 06:49 07:54 10:04 11:19 12:19 14:19 16:14 17:34 18:39
1 1 1664 Route de Jonquières 06:50 07:55 10:05 11:20 12:20 14:20 16:15 17:35 18:40
1 1 1 JONQUIERES 1225 Chemin du Liot 06:55 08:00 10:10 11:25 12:25 14:25 16:20 17:40 18:45
1 1 1 1 1 1226 Les Paluds 06:56 08:02 10:12 11:27 12:27 14:27 16:22 17:42 18:47
1 1 1 1 1 1227 Le Village 06:59 08:05 10:15 11:30 12:30 14:30 16:25 17:45 18:50
1 1 1 1 1221 Stade 07:02 08:08 10:18 11:33 12:33 14:33 16:28 17:48 18:53
1 1 1 1 1 1231 Beauregard 07:03 08:09 10:19 11:34 12:34 14:34 16:29 17:49 18:54
1 1 1 1 SARRIANS 2157 Pied Card 07:06 08:12 10:22 11:37 12:37 14:37 16:32 17:52 18:57
1 1 1 1 1 2151 Place T. Aubanel 07:11 08:17 10:27 11:42 12:42 14:42 16:37 17:57 19:02

2150 La Paret 07:12 08:18 10:28 11:43 12:43 14:43 16:38 17:58 19:03
2159 Sainte Croix 07:13 08:19 10:29 11:44 12:44 14:44 16:39 17:59 19:04

LORIOL-DU-COMTAT 28235 Z.A Loriol 07:15 08:21 10:31 11:46 12:46 14:46 16:41 18:01 19:06
1 1 1 1 1306 Centre 07:16 08:22 10:32 11:47 12:47 14:47 16:42 18:02 19:07

1310 La Roubine 07:19 08:25 10:35 11:50 12:50 14:50 16:45 18:05 19:10
1 CARPENTRAS 730 La Roseraie 07:22 08:28 10:38 11:53 12:53 14:53 16:48 18:08 19:13

715 Four à Chaux 07:24 08:30 10:40 11:55 12:55 14:55 16:50 18:10 19:15
731 Pont des Fontaines 07:26 08:32 10:42 11:57 12:57 14:57 16:52 18:12 19:17
691 Les Chênes 07:28 08:34 10:44 11:59 12:59 14:59 16:54 18:14 19:19

1 1 692 Marie PILA 07:30 08:36 10:46 12:01 13:01 15:01 16:56 18:16 19:21
1 1 1 686 Fabre 07:32 08:38 10:48 12:03 13:03 15:03 16:58 18:18 19:23

713 Quinconces 07:33 08:39 10:49 12:04 13:04 15:04 16:59 18:19 19:24
716 A. Rogier 07:34 08:40 10:50 12:05 13:05 15:05 17:00 18:20 19:25
717 Sq Marcet 07:36 08:42 10:52 12:07 13:07 15:07 17:02 18:22 19:27
718 Bld du Nord 07:37 08:43 10:53 12:08 13:08 15:08 17:03 18:23 19:28
719 Porte d'Orange 07:38 08:44 10:54 12:09 13:09 15:09 17:04 18:24 19:29
720 Marotte 07:39 08:45 10:55 12:10 13:10 15:10 17:05 18:25 19:30
702 Albin Durand 07:40 08:46 10:56 12:11 13:11 15:11 17:06 18:26 19:31

28236 Clémenceau 07:43 08:49 10:59 12:14 13:14 15:14 17:09 18:29 19:34
1 1 1 1 748 PEM Gare Routière 07:45 08:51 11:01 12:16 13:16 15:16 17:11 18:31 19:36

Nota :

HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2021 

Les arrêts sur la commune d'Orange sont susceptibles d'être modifiés en cours d'année selon l'évolution des travaux à la gare SNCF d'Orange.


